江苏汇鸿国际集团股份有限公司 关于公司子公司涉及诉讼及进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称"公司") 控股子公司江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司(以下简称"中锦公司") 经营的电子通信设备贸易业务发生部分合同执行异常可能导致公司产生损失的风险,中锦公司已就相关事项陆续向南京市秦淮区人民法院起诉,详见公司于 2021 年 8 月 18 日披露的《关于公司子公司重大事项进展暨提起诉讼的公告》(公告编号: 2021-064)。

上述公告中关于中锦公司与江苏中天科技股份有限公司(以下简称"中天科技")于 2021年3月29日签订的3份《设备定制合同》涉及尚未到期的票据,金额为人民币99,785,760.00元。为尽最大可能保障公司及广大股东的合法权益,中锦公司对该尚未到期的票据进一步另行提起诉讼,于2021年9月22日向南京市秦淮区人民法院申请立案,要求中天科技对未到期的票据进行返还。南京市秦淮区人民法院于当日立案受理。因需履行财产保全手续,公司按照《上海证券交易所上市公司信息披露暂缓与豁免业务指引》《信息披露暂缓与豁免管理制度》等规定,暂缓披露该诉讼事项。

经南京市秦淮区人民法院向上海票据交易所查询,中天科技已提前将案涉票据贴现给江苏银行股份有限公司南通分行。鉴于票据止付无法执行,本次诉讼与前次诉讼的合同虽为同一合同,但诉讼基础及法律关系不同,本次诉讼不影响前次诉讼的进展,2021年10月8日,中锦公司向南京市秦淮区人民法院申请撤诉。本次诉讼具体情况如下:

一、诉讼的案件事实

(一) 各方主体

原告: 江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司

住所地:南京市秦淮区白下路 91 号 20-25 楼

法定代表人: 吴毅民

被告: 江苏中天科技股份有限公司

住所地: 江苏省如东县河口镇中天村

法定代表人: 薛济萍

(二)诉讼请求

- 1、判令被告向原告返还 2021 年 4 月 1 日原告向被告出具的三张《电子银行承兑汇票》:
 - 2、判令被告承担本案的诉讼费、保全费。

(三)诉讼的事实与理由

原告与被告于 2020 年 11 月 17 日、2020 年 12 月 22 日、2021 年 3 月 29 日,各签订三份《设备定制合同》,合同约定"该产品的生产制造过程应遵循汇鸿中锦提供的技术参数,并且中天科技应保证其交付的设备为全新的,未使用过的,符合国家相应标准的"。在合同履行过程中,原告核查发现被告前期交付的 6 个合同项下的设备与《设备定制合同》、《检测报告》、《用户手册》等的标准不符。

2021年6月11日,针对被告尚未交付的货物,原告发函被告请求"暂停生产双方于2021年3月签订的《设备定制合同》项下的货物;如该批货物的原材料、零部件等暂未采购的,请暂停采购"。随后原告要求被告提供已采购主材合同、发票、存储情况、品质证书/说明等相关证明材料及主材样品。但截止原告起诉,被告一直未予提供上述相关证明材料。

原告认为,被告此前交付的案涉设备、主材并非合同约定的"全新的、未使用过的,符合国家相应标准的"产品,存在以次充好的故意,属于明显的民事欺诈行为;原告完全有理由相信与被告 2021 年 3 月签订合同项下的主材同样存在以次充好的问题,被告未采购案涉货物的原材料、零部件等而谎称其已完成采购和付款工作的行为,具有明显的欺诈恶意;被告尚未交付给原告的设备或主材亦符合以"应付对价而未付对价"的方式取得涉案票据。

综上,为维护原告合法权益,原告特依据《票据法》第十条、第十二条及《最高人民法院关于审理票据纠纷案件若干问题的规定》第二条的规定依法提起诉讼,请求法院依法支持原告的诉讼请求。

二、案件进展

2021年10月8日,中锦公司向南京市秦淮区人民法院申请撤诉。本次撤诉

不代表公司对相关合同及其项下义务人相关权利主张的放弃,公司将继续通过诉讼等途径维护公司和广大股东的利益。

三、本次公告的诉讼对本期利润或期后利润的影响

本案撤诉不会对公司本期利润或期后利润等产生影响,不会影响中锦公司电子通信设备贸易业务相关诉讼案件的正常审理。公司将根据其他案件的审理进程及结果,依据有关会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。同时,根据诉讼进展情况,履行信息披露义务,及时公告案件的进展,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司董事会 二〇二一年十月九日